

Stepnica, dnia 23 lutego 2012 r.

AOS.271.12.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

„Zakup sprzętu medycznego wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu na potrzeby Szpitala w Goleniowie”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści optykę histeroskopową o kącie patrzenia 30 stopni?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści histeroskop diagnostyczno-operacyjny wraz z resektoskopem, w którym optyka mocowana jest do płaszczka za pomocą obrotowej zapinki?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 3,5 mm, ponieważ taki rodzaj światłowodu jest dedykowany do optyki średnicy 4,0 mm?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści płaszcz nieobrotowy wewnętrzny z kanałem instrumentowym 5 Fr?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza płaszcz nieobrotowy, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pompę o rozdzielczości regulacji ciśnienia wyjściowego wartości minimalnej 10 mmHg?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści pompę z funkcją pełnej regulacji ciśnienia nominalnego w zakresie 0-200 mmHg?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zamiast funkcji detekcji rodzaju podłączonego instrumentu oraz możliwości rozbudowy o system pomiaru deficytu płynów, pompę ssąco-płuczącą o dwóch trybach pracy: histeroskopii/laparoskopii, z automatycznym doбором parametrów zakresu pracy (ciśnienie-przepływ) w zależności od podłączonych drenów do laparoskopii bądź histeroskopii? Oferowana pompa posiada tryb histeroskopowy o parametrach przepływu 0-500 ml/min i ciśnienia 0-200 mmHg oraz tryb laparoskopowy o parametrach przepływu 0-1000 ml/min i ciśnienia 0-400 mmHg.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z tytułu nieterminowego wykonania umowy do poziomu 0,5% wartości wynagrodzenia netto za każdy dzień opóźnienia.

Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z tytułu nie usunięcia w określonym przez Zamawiającego terminie stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji jakości lub rękojmi wad do poziomu 0,5% wartości wynagrodzenia netto za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź

Zapisy wzoru umowy § 12 ust. 1 otrzymują brzmienie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) z tytułu nieterminowego wykonania przedmiotu umowy, w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto określonego w § 6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia,
- b) z tytułu nie usunięcia w określonym terminie przez Zamawiającego terminie stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji jakości lub rękojmi wad w wysokości 0,5 % wynagrodzenia netto określonego w § 6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z SIWZ nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampę polegającą na naświetlaniu skóry dziecka promieniowaniem świetlnym o zakresie widmowym 450-500 nm (promieniowanie niebieskie o maksymalnej dł. fali 470 nm), które skutkuje zmniejszeniem stężenia bilirubiny we krwi.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści przedmiotową lampę.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści lampę bez licznika czasu pracy ? W zaoferowanej nie jest wymagane stosowanie licznika czasu pracy lampy ponieważ diody LED charakteryzują się bardzo długą żywotnością pracy (ponad > 50.000 h)

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści lampy bez licznika czasu pracy.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż wymaga lampy do użytku w łóżeczku noworodkowym (umieszczona w łóżeczku).

Pytanie 12- dotyczy punktu 1,2

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w postaci lampy typu LED składającej się z mobilnego źródła światła, przewodu i wkładki światłowodowej o dużym rozmiarze. Rozwiązanie to umożliwi efektywną fototerapię w łóżeczku, inkubatorze a także w kontakcie z opiekunem, personelem?

Odpowiedź

Tak Zamawiający zaakceptuje powyższe rozwiązanie.

Pytanie 13 - dotyczy punktu 3

Czy Zamawiający dopuści szczytową długość fali 440-460 nm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie 14 – dotyczy pkt. 5 karty gwarancji oraz §9 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisów na następujący: "W przypadku gdy usuwanie wad trwa dłużej niż 5 dni Wykonawca zobowiązany jest zapewnić sprzęt zastępczy o równoważnych parametrach. W razie nie dostarczenia sprzętu zastępczego Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2% wartości sprzętu, który uległ awarii, za każdy dzień".

Odpowiedź

Zapisy karty gwarancji pozostają bez zmian.

Pytanie 15 – dotyczy §9 ust. 3 oraz §10 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin na usunięcie usterek wyznaczony przez Zamawiającego był: „nie krótszy niż 5 dni roboczych”?

Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterek, naprawa lub wymiana części. Ponadto w przypadku braku części w magazynie, lub też elementów potrzebnych w celu dokonania naprawy urządzenia zachodzi konieczność sprowadzenia ich spoza granic Polski. Tym sposobem Wykonawca będzie miał wystarczającą ilość czasu na podjęcie stosownych działań.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ i wzór umowy w tym zakresie pozostają bez zmian

Pytanie 16 – dotyczy §10 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Nie usunięcie przez Wykonawcę wad w terminie uprawnia Zamawiającego do zlecenia ich usunięcia na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy oraz naliczenia Wykonawcy kar umownych”

na następujący:

„W przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę wad w terminie Zamawiający zachowuje uprawnienia przysługujące mu na podstawie Umowy i przepisów ogólnych.”

Odpowiedź

Zapisy wzoru umowy § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Nie usunięcie przez Wykonawcę wad w terminie uprawnia Zamawiającego do zlecenia ich usunięcia na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy”.

Pytanie 17 – dotyczy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrównanie okresu rękojmi z okresem gwarancji?

Wydłużenie okresu rękojmi spowodowałoby wzrost ryzyka, a tym samym wzrost ceny oferty.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „Możliwość zgłaszania usterek pod numerem telefonu..... w godzinach pracy serwisu oraz pod numerem faxu..... 24h/dobę”?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19

Czy zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie przedmiotu zamówienia:

1. Histeroskop diagnostyczno-operacyjny wraz z rektoskopem- szt. 1 wymagania szczegółowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.
2. Lampa do fototerapii łódeczkowa – szt. 1 wymagania szczegółowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ

na dwa oddzielne pakiety i umożliwi złożenie ofert częściowych do poszczególnych pakietów?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, tym samym nie wyraża zgody na rozdzielenie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na usunięcie awarii z 5 do max. 7 dni roboczych?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów pkt. 5 Załącznika nr 3 i Załącznika nr 4 do SIWZ z zapisu: „W przypadku gdy usuwanie wad trwa dłużej niż 5 dni Wykonawca zobowiązany jest zapewnić sprzęt zastępczy o równoważnych parametrach, pod rygorem dodatkowego obciążenia wykonawcy szkodami wynikłymi z niedopełnienia tego obowiązku (jak koszty najmu sprzętu zastępczego, zapłacone przez Zamawiającego odszkodowania czy utracone korzyści)

Na zapis: „W przypadku gdy usuwanie wad trwa dłużej niż 7 dni Wykonawca zobowiązany jest zapewnić sprzęt zastępczy o równoważnych parametrach, pod rygorem dodatkowego obciążenia Wykonawcy szkodami wynikłymi z niedopełnienia obowiązku) jak koszty najmu sprzętu zastępczego, zapłacone przez Zamawiającego odszkodowania czy utracone korzyści)”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zgłaszania usterek 24h/dobę jedynie za pomocą faxu?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie przedmiotu zamówienia na dwa oddzielne pakiety: Pakiet 1 Histeroskop diagnostyczno-operacyjny wraz z rektoskopem i Pakiet 2 lampa do fototerapii łódeczkowa oraz dopuści możliwość składania ofert częściowych (na poszczególne pakiety)?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie nr 24

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu ogólnego załącznika nr 2 tj. Lampa z diodami LED do fototerapii do użytku w łóżeczku noworodkowym i Utworzenie oddzielnego pakietu Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie oferty w przetargu wyłącznemu dystrybutorowi producenta a co za tym idzie pozwoli na obniżenie kosztów zakupu sprzętu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie nr 25

Czy zamawiający wymaga zaoferowania dwóch urządzeń, pracujących niezależnie tzn. rektoskopu i histeroskopu?

Odpowiedź

Tak. Uszczegółowienie załącznika nr 1 do SIWZ:

Zamawiający wymaga zaoferowania resektoskopu o parametrach zgodnych z odpowiedziami na pytania oraz SIWZ.

Histeroskop kompaktowy – prosty, optyka o kącie patrzenia od 20 do 22st. Ze zintegrowanymi kanałami napływu/odpływu, z odgiętym okularem, z kranikami z tworzywa umożliwiającymi ich demontaż i wymianę przez personel w warunkach sterylnych Sali operacyjnej bez użycia dodatkowych narzędzi. Średnica zewnętrzna 5mm-5,5mm. Kanał roboczy w osi urządzenia o średnicy min. 5Fr. Długość robocza w zakresie od 210mm do 220mm, odłączany ergonomiczny uchwyt ręczny w zestawie. Dedykowany kosz metalowy do sterylizacji w autoklawie, o wymiarach 130x470x75mm (+/- 2%)

Pytanie nr 26

Czy zamawiający dopuści światłowód o średnicy wiązki światłowodowej 2,5 mm dedykowanej do optyk średnicy 4mm? Średnica wiązki światłowodowej decyduje o ilości i jakości transmitowanego strumienia światła, nie zaś średnica całego światłowodu.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający podając parametry światłowodu oraz płaszczy miał na myśli wartości minimalne? Podanie wartości w dotychczasowy, tak precyzyjny sposób może wskazywać na konkretnego producenta i uniemożliwiać zaoferowanie sprzętu o lepszych parametrach oraz utrudniać uczciwą konkurencję.

Odpowiedź

Tak, w przypadku światłowodu Zamawiający miał na myśli wartości minimalne. Nie w przypadku płaszczy Zamawiający miał na myśli: płaszcz zewnętrzny <26Fr, płaszcz wewnętrzny <24Fr.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie histeroskopu operacyjnego o następujących parametrach:

Optyka o kącie patrzenia 12st,

Średnica zewnętrzna 5,4 mm

Kanał roboczy średnicy 7Fr

O ciągłym przepływie z prostym kanałem roboczym w osi histeroskopu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie resektoskopu o średnicy płaszczy 22,5/25,5Fr lub 24/27 Fr?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaferowanie płaszczy średnicy: zewnętrzny < 26Fr, wewnętrzny < 24Fr.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie resektoskopu o średnicy płaszczy 7,2/7,8 mm?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wymaga dwóch płaszczy średnicy 24Fr jeden, wewnętrzny i drugi 26Fr wyposażone w obturator z ciągłym przepływem, czy jednego płaszczka średnicy 24Fr na końcówce dystalnej płaszczka rozszerzającego się do średnicy 26Fr i wyposażonego w obturator z ciągłym przepływem?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ

WÓJT GMINY
STEPNICA

mgr Andrzej Wyganowski